
UCHWAŁA NR XXIV/253/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  
Gminy Dragacz 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Dragacz za 2020 r. wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Dragacz za 2020 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 3F293DB2-53DC-4935-AEAB-8FB17576B44E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2021 poz. 305) nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 3F293DB2-53DC-4935-AEAB-8FB17576B44E. Podpisany Strona 1




